*Re. Examen conscientia bis quotidie faciendū. r. 6. Sum. p. 9. & r. 1. Com. p. 24.*

*De. Examen externorum ad Ordines, beneficia, vel offi-*

*cia, quatenus à Nostris suscipiendum. Co. 2. d. 72. p. 145. & Co. 4. d. 63. p. 269.*

*Examen Nostrorum ad Professionem. Congr. 7. d. 33. p. 437. an subire id debeant, qui Doctores erant ante ingressum. Con. 7. d. 96. pag. 471.*

*Examina annua scholarum Philosophia, & Theologia. Con. 7. d. 33. p. 456.*

*Examinis tempore nemo ad ianuam, vel Ecclesiam vocandus. Con. 7. d. 25. §. 2. pag. 430.*

*Examen Ordinandorum, & aliorum, refugere debent Nostris: si tamen non possunt, licet eis ferre iudicium de doctrina sufficienti, non de eorum admissione. Can. 19. Con. 2. p. 21. & Can. 7. Con. 4. pag. 44.*

*Examen conscientia, ad St. illud hortentur Magistri superiores. r. 3. Com. Sup. p. 37. & inferiores. r. 5. Com. inf. pag. 105.*

*Examen Philosophorum nostrorum. Examinandi singulis annis, ita ut qui infra mediocritatem sunt, non pergant ad sequentem annum r. Prou. 19. §. 1. p. 10. 11. neque ad Theologiam, qui mediocritatem*

zatem non superant. *ibid.* nisi alio talento pradi sint. *ibid.*

Examen Theologorū nostrorum; singulis annis examinandi sunt, ita ut non pergant ad sequentem annum, qui supra mediocritatem non profecerunt. r. 19. Prou. 5. 3. p. 11. nisi alia sint praclara talenta. *ibid.* Sub finem quarti anni examinantur ad professionem, & tales esse debent qui admittuntur, ut docere possint Philosophiam, & Theologiam. r. 19. Prou. 5. 10. pag. 13. Nec dispensatur ob talenta nisi à Generali. *ibid.*

Doctores, an & quando examinandi. r. 19. Prou. 5. 14. pag. 14.

Examen Metaphysicorum & aliorum à tribus fit, duobus aliis Magistris presentibus. r. 20. Praef. pag. 33. 34. Omnes ferunt secretum suffragium. *ibid.* deligantur iū tātum, qui multò plus quàm mediocriter profecerint. r. 19. Praef. pag. 33.

Ordinem examinandorum Rector distribuit, audito Praefecto, ac Praeceptore. r. 23. Praef. p. 34. Praefectus materias Examinatoribus assignat. *ibid.*

Alumnorum, & Conuictorum fit à tribus, & quibusnam. r. 21. Praef. *ibid.*

Et Nostrorum & externorum fit publicum; dures uná horâ; quo tempore incipiat; eatur per materias praecipuas. r. 22. 23. Praef. *ib.* nullus Nostrorum ab hoc excipiat; externi cogendi non sunt. *ibid.*

Examinantur & Nostrī, qui extra Societate studuerunt. r. 19. Prou. 5. 5. p. 12.

Examen Classium inferiorum. Noui discipuli, ut examinandi, & admittendi. r. 10. 11. Praef. *inf.* p. 88.

Examen peculiare admissorum, ut promoueantur, eorum tantum qui excellent, fieri potest intra annū. r. 13. Praef. *inf.* p. 89. & r. 37. Com. *inf.* pag. 115.